congruo e conveniente in rapporto alla qualità della prestazione, come risulta dalla 
documentazione versata in atti. Inoltre, il bene/servizio proposto risulta rispondente alle 
esigenze dell’amministrazione; 

CONSTATATO che il prezzo praticato è per un totale comprensivo di IVA di euro 6700 ( 
SEIMILASETTECENTO/00) 

DATO ATTO che è stato rispettato il principio di rotazione; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2 del d.lgs. n. 36/2023 ha stabilito che per gli appalti di cui 
all’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice la stazione appaltante abbia la facoltà di procedere

[...]

1, comma 9, lettera e) della L. 
190/2012;                                                                             

DETERMINA 

di affidare il servizio in oggetto, per le ragioni espresse in premessa, per un totale comprensivo di 
IVA di euro IVA di euro 6700 ( SEIMILASETTECENTO/00) a favore di PSP EQUIPEMENT 
SRL, Via Enrico Fermi n° 56 - 24035 Curno (BG) – Italia, C.F./P.Iva 03147590164 Reg. imprese 
Camera di commercio di Bergamo (codice rea 353490); 

di impegnare ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs 267/2000 la somma di euro, comprensivo di IVA,  di